
4WSzKzP.SZP.2612.71.2021 

Wrocław, 01 grudnia 2021r. 

 

  

 

 

  

L.dz. 895/SZP/2021                                

             
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę oprogramowania”, znak 

sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.71.2021”, prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:  
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej PZP, 

dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. 

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Pakiet nr 1: 387 517,65 Pakiet nr 2: 3 940,72 Razem: 391 458,37  

 

 

 

Zostały wybrane oferty  firm:  
 

Pakiet 1 - Netland Computers Sp. z o.o. – ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz 

 

Pakiet 2 - Paweł Owczarzak EUPOL – ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



4WSzKzP.SZP.2612.71.2021 

Pakiet nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp/nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty PLN 

Termin wysłania 

zamówienia do 

Microsoftu 

(potwierdzone 

mailem) od daty 

zawarcia umowy 

 

Wysokość  kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie towaru 

za każdy dzień 

opóźnienia(z 

przyczyn 

leżących po 

stronie 

Wykonawcy) 

Razem pkt 

 

 

 

1. KOMA NORD Sp.z  o.o. – ul. 

Łużycka 2, Gdynia 81-537 

433122,36 

53,62 pkt 

2 dni 

20 pkt 

1,2% 

8 pkt 
81,62 

2. Compro Jolanta Olszewska – 

ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 

Mysłowice 

412382,10 

56,32 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
96,32 

3. TOWARZYSTWO 

HANDLOWE ALPLAST Sp. 

z o.o. Sp. k. – ul. Śliwkowa 1, 

78-100 Niekanin 

 

388311,00 

59,81 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
99,81 

4. Domino Computer Jarosław 

Myśliński – ul. Wrzosowa 41, 

05-119 Legionowo  

 

387517,65 

59,93 pkt 

5 dni 

8 pkt 

0,5% 

3,33 pkt 
71,27 

5. Netland Computers Sp. z o.o. 

– ul. Wrocławska 35-37, 62-

800 Kalisz  

 

387093,30 

60,00 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
100 

6. Paweł Owczarzak EUPOL – 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 

Środa Wielkopolska  

 

---------------- ------------------- ------------------- ------------------- 

7. Integrit S.A. – ul. Tyniecka 1, 

52-407 Wrocław  

 

393907,50  

58,96 pkt 

1 dzień 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
98,96 



4WSzKzP.SZP.2612.71.2021 

Pakiet nr 2 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymienieni Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze, 

niepodlegające odrzuceniu oferty i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308  ust. 2 PZP. 

 

 
 

 

Rozdzielnik: 

 
1. KOMA NORD Sp.z  o.o. – ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537  

2. Compro Jolanta Olszewska – ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice  

3. TOWARZYSTWO HANDLOWE ALPLAST Sp. z o.o. Sp. k. – ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 

4. Domino Computer Jarosław Myśliński – ul. Wrzosowa 41, 05-119 Legionowo  

5. Netland Computers Sp. z o.o. – ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz  

6. Paweł Owczarzak EUPOL – ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska  

7. Integrit S.A. – ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław  

 

 

Lp/nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty PLN 

Termin dostawy 

towaru  

Wysokość  kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie towaru 

za każdy dzień 

opóźnienia(z 

przyczyn 

leżących po 

stronie 

Wykonawcy) 

Razem pkt 

 

 

 

1. KOMA NORD Sp.z  o.o. – ul. 

Łużycka 2, Gdynia 81-537 

5412,00 

44,07 pkt 

2 dni 

20 pkt 

0,5% 

3,33 pkt 
67,41 

2. Compro Jolanta Olszewska – 

ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 

Mysłowice 

4305,00 

55,41 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
95,41 

3. TOWARZYSTWO 

HANDLOWE ALPLAST Sp. 

z o.o. Sp. k. – ul. Śliwkowa 1, 

78-100 Niekanin 

 

4017,18 

59,38 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
99,38 

4. Domino Computer Jarosław 

Myśliński – ul. Wrzosowa 41, 

05-119 Legionowo  

 

4305,00 

55,41 pkt 

5 dni 

8 pkt 

0,5% 

3,33 pkt 
66,74 

5. Netland Computers Sp. z o.o. 

– ul. Wrocławska 35-37, 62-

800 Kalisz  

 

4157,40 

57,37 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
97,37 

6. Paweł Owczarzak EUPOL – 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 

Środa Wielkopolska  

 

3975,36 

60,00 pkt 

2 dni 

20 pkt 

3% 

20 pkt 
100,00 

7. Integrit S.A. – ul. Tyniecka 1, 

52-407 Wrocław  

 

------------ ----------------- ----------------- --------------- 



4WSzKzP.SZP.2612.71.2021 

 

 

 

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


